
Navette CHILLY-MAZARIN (circulaire)G

La Communauté d’agglomération 
Paris-Saclay et votre commune mettent  

à votre disposition 
une navette en libre accès.

Elle assure la desserte des principaux  
commerces et services de votre commune,  

en complément des lignes de bus.

SUIVEZ VOTRE NAVETTE EN TEMPS RÉEL !

Téléchargez l’appli Zenbus
sur IOS ou Androïdzenbus

PLAN DE LIGNES ET HORAIRES

 

EN LIBRE ACCÈS

G
 à partir de janvier 2024

Chilly-Mazarin

INFORMATIONS ET RÉCLAMATIONS 

sur paris-saclay.com/navettes  
ou au  01 69 35 66 85 

�����������

�����������������

���������

������������

������	������

�������
��������������

���������

����������

����������������


����������
����������

�����

����������� ����

���������������

��������������

���������������

������



Les horaires sont fournis à titre indicatif et ne prennent pas en compte les éventuels retards liés aux aléas de circulation.
Aucun service le 1er mai.

Je
ss

e
O

w
en

s

H
ôt

el
 d

e 
V
ill
e

Étr
ie

r C
hi

ro
qu

oi
s

C
im

et
iè

re

Le
s 
D
în

es
 C

hi
en

s
B
ea

ur
eg

ar
d

Fo
nt

ai
ne

 A
ug

èr
e

M
ai

so
n 

de
 la

   
 P

et
ite

 E
nf

an
ce

Sa
in

t -
 É

lo
i

G
ar

e 
de

 

   
 C

hi
lly

-M
az

ar
in

G
ar

e 
de

   

   
 C

hi
lly

-M
az

ar
in

G
én

ér
al

 d
e

   
G
au

lle

D
iv

is
io

n 
Le

cl
er

c

Pl
ac

e 
de

 la
 

   
 L

ib
ér

at
io

n

Ly
cé

e

Du lundi au vendrediG Samedi, dimanche et jours fériés

Jesse Owens 07:40 08:20 09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:30

Étrier Chiroquois 07:43 08:23 09:03 09:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:33

Cimetière 07:46 08:26 09:06 09:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:46 18:36

Les Dînes Chiens 07:47 08:27 09:07 09:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:37

Beauregard 07:48 08:28 09:08 09:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48 18:38

Hôtel de Ville 07:49 08:29 09:09 09:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:49 18:39

Fontaine Augère 07:52 08:32 09:12 09:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:42

Maison de la Petite Enfance 07:54 08:34 09:14 09:54 10:34 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:14 17:54 18:44

Saint-Éloi 07:56 08:36 09:16 09:56 10:36 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:56 18:46

Gare de Chilly-Mazarin 07:58 08:38 09:18 09:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:48

Général de Gaulle 08:01 08:41 09:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:41 17:21 18:01 18:51

Gare de Chilly-Mazarin 08:03 08:43 09:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 18:03 18:53

Division Leclerc 08:07 08:47 09:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:47 17:27 18:07 18:57

Place de la Libération 08:10 08:50 09:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30 18:10 19:00

Lycée 08:12 08:52 09:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12 14:52 15:32 16:12 16:52 17:32 18:12 19:02

Jesse Owens 08:14 08:54 09:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:54 13:34 14:14 14:54 15:34 16:14 16:54 17:34 18:14 19:04

Jesse Owens 08:20 09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00

Étrier Chiroquois 08:23 09:03 09:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03

Cimetière 08:26 09:06 09:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06

Les Dînes Chiens 08:27 09:07 09:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07

Beauregard 08:28 09:08 09:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08

Hôtel de Ville 08:29 09:09 09:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09

Fontaine Augère 08:32 09:12 09:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12

Maison de la Petite Enfance 08:34 09:14 09:54 10:34 11:14 11:54 12:34 13:14

Saint-Éloi 08:36 09:16 09:56 10:36 11:16 11:56 12:36 13:16

Gare de Chilly-Mazarin 08:38 09:18 09:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18

Général de Gaulle 08:41 09:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21

Gare de Chilly-Mazarin 08:43 09:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23

Division Leclerc 08:47 09:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27

Place de la Libération 08:50 09:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30

Lycée 08:52 09:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32

Jesse Owens 08:54 09:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:54 13:34

 

 

Navettes équipées de rampes 
d’accès pour les personnes à mobilité 
réduite. Demandez au conducteur 
le déploiement de la rampe !

 MAIRIE DE CHILLY-MAZARIN
 Arrêt :  Hôtel de Ville  
 01 69 10 37 00 

Lundi, jeudi, vendredi : 8h30 - 12h, 13h30 - 17h30 
Mardi: 8h30 - 12h, 15h30 - 19h 
Mercredi, samedi : 8h30 - 12h 
www.ville-chilly-mazarin.fr

G


